AC 100 :39, p. 35, L8-9, c.1609 : hortamur conventuales domus Schenæ Anglorum, ut se stabiliant et reverentius erga suum superiorem se gerant.

AC 100:49/5, p. 718, c.1609 : Missæ de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione cœlestis auxilii contra quoscumque etc. (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Francia, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).

AC 100:49/5, p. 719, c.1609 : Missæ de Beata Virgine Maria : 13^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:49/5, p. 721, c.1609 : Hortamur conventuales domus Schenæ Anglorum ut se stabiliant et reverentius erga suum superiorem se gerant.

Et visitetur provinciæ Teutoniæ per visitatores provinciæ Picardiæ cum plena auctoritate capituli generalis etiam absolventi et instituendi priores et officiales quoscumquæ.

Priorem domus Ruremdæ bene domui intendentem reverentur et ament sui magis.

AC 100:49/5, p. 725, c.1610 : Missæ de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione cœlestis auxilii contra quoscumque etc. (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Francia, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).

AC 100:49/5, p. 726, c.1610 : Missæ de Beata Virgine Maria : 12^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

p. 728

AC 100:49/5, p. 728, c.1610 : n provincia Teuthoniæ visitata per commissarios ex charta præteriti capituli multa mutationes fuerunt facta super annum, confirmatæ a capitulo a quo etiam sequens emanavit confirmatio.

Ordinationes et animadversiones pro observantia statutorum in singulis domibus dictæ provinciæ per P.P. commissarios in actu visitationis factas confirmamus. Addentes ut serventur ordinationes capituli generalis super observantiam §5.2^æ partis statutorum cap. 25 : de hospitem viaticis et expensis.

AC 100:27/4, p. 125, L9-10, c.1613: Domnus Robertus Dorser, professus domus Schenæ Anglorum, alias Prior factis, iustitiam faciant cum plena autoritate Capituli Generaliseiusdem, habens missam de Beata per totum Ordinem

ShM096

Robertus Mallory.

- a - origine noble.
- e - cité 1590, 1599
vic 1608-1611
P 1611- †.
- f - 31 mars 1620.

AC 100 :39, p. 43, L21-27, c.1611 : (in domo Schenæ Anglorum). Et committimus patribus prioribus domorum Valencenarum et Tornaci, ut ad dictam domum accedant et, auditis conventualium et conversorum querelis contra patrem priorem factis, iustitiam faciant cum plena autoritate capituli generalis destituendi et instituendi quoscunque officiales, et casu quo Priorem dictæ domus dignum absoluteione esse iudicent, conventui damus electionem, cui præfati patres priores præsidebunt

AC 100:49/5, p. 732, c.1611 : Missæ de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione cœlestis auxilii contra quoscunque etc. (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).

AC 100:49/5, p. 733, c.1611 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100 :49/5, p. 735, c.1611 : (in domo Schenæ Anglorum) Et committimus patribus prioribus domorum Valencenarum et Tornaci ut ad dictam domum accedant et auditis conventualium et conversorum querelis contra patrem priorem factis, justitiam faciant cum plena auctoritate capituli generalis destituendi et instituendi quoscunque officiales : et casu quo priorem dictæ domus dignum absoluteione esse iudicent, conventui damus electionem cui præfati patres priores præsidebunt.

AC 100:49/5, p. 739, c.1612 : Missæ de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione cœlestis auxilii contra quoscunque etc. (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).

AC 100:49/5, p. 740, c.1612 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:49/5, p. 745, c.1613 : Missæ de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione cœlestis auxilii contra quoscunque etc. (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).

AC 100:49/5, p. 746, c.1613 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:49/5, p. 752, c.1614 : Missæ de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione cœlestis auxilii contra quoscunque etc. (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).

AC 100:49/5, p. 753, c.1614 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100 :39, p. 54, L29-31, c.1615 : (*In domo Schenæ Anglorum*). Et super provisione dictæ domus a conventualibus petita, Pater Visitator referet illis intentionem Capituli Generalis.

AC 100:49/5, p. 761, c.1615 : in domo Schenæ Anglorum. Et super provisione dictæ domus a conventualibus /p. 762/ petita pater visitator referet illis intentionem capituli generalis.

AC 100:49/5, p. 758, c.1615 : Missæ de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione cœlestis auxilii contra quoscunque etc. (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).

AC 100:49/5, p. 759, c.1615 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:49/5, p. 764, c.1616: Missæ de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione cœlestis auxilii contra quoscunque etc. (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).

AC 100:49/5, p. 765, c.1616 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100/28, p. 9, c.1617: priori ds Schenæ Anglorum non fit mia

AC 100:49/5, p. 772, c.1617 : Missæ de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione cælestis auxilii contra quoscumque etc. (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Francia, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).